

# Sarsılmaz qardaşlıq gündən-günə güclənir

Azərbaycan və Türkiyə prezidentlərinin qarşılıqlı səfərləri strateji tərəfdaşlığı daha da möhkəmləndirir

**"Azərbaycanla Türkiyə qardaş ölkələr olaraq bir-birinin sevincini və kədərini bölüşür, xoş və çətin günlərdə həmrəylik nümayiş etdirirlər. Dövlət başçılarının qardaşlıq münasibətləri bu gün xalqlarımız arasındakı əlaqələrdə də özünü göstərir".**



Bu sözləri "Azərbaycan" qəzetinə Milli Məclisin Beynəlxalq münasibətlər və parlamentlərarası əlaqələr komitəsinin sədr müavini Sevinc Fətəliyeva deyib. Deputat bildirib ki, tarixin heç bir dönəmində Türkiyə-Azərbaycan

münasibətləri indiki qədər yüksək səviyyədə olmayıb.

Prezident İlham Əliyevin iyunun 10-da Türkiyəyə işgüzar səfəri də dostluq və qardaşlığımızın növbəti nümunəsidir. Səfər zamanı dövlət başçıları Azərbaycan ilə Türkiyə arasında qardaşlıq, dostluq və müttəfiqlik münasibətlərinin bütün sahələrdə uğurla inkişaf etdiyini məmnunluqla vurğulayıblar. Görüşdə ölkələrimiz arasında enerji, nəqliyyat, iqtisadiyyat, ticarət əlaqələrinin genişləndirilməsi, müdafiə, hərbi sənaye və digər sahələrdə əməkdaşlıq məsələləri müzakirə olunub. Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolunun imkanlarının genişləndirilməsi xüsusilə vurğulanıb, "Orta dəhliz" in inkişafı ilə əlaqədar iki ölkənin birgə həyata keçirdiyi fəaliyyətin önəmi qeyd edilib. Həmçinin Türk Dövlətləri Təşkilatının və ölkələr arasında əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsi, Şuşada keçiriləcək qeyri-rəsmi Zirvə görüşünün əhəmiyyəti bir daha vurğulanıb. "Prezidentlərin görüşündə regional və beynəlxalq məsələlər ətrafında da fikir mübadiləsi aparılıb. Bütün bunlar qardaşlıq münasibətlərimizin ən yüksək səviyyədə olduğunu bir daha təsdiqləyir. Türkiyə və Azərbaycan xarici siyasət sahəsində bundan sonra da vahid mövqedən çıxış edəcək. Bizim xarici siyasətlə bağlı apardığımız birgə fəaliyyət bölgə üçün də çox böyük önəm daşıyır", - deyərək S.Fətəliyeva əlavə edib.

Prezident seçkilərindən sonra İlham Əliyevin ilk rəsmi səfərini də Türkiyəyə etdiyini xatırladan komitə sədrinin müavini bildirib ki, bu faktın özü rəmzi mənə daşıyır. Bu, Azərbaycan-Türkiyə münasibətlərinin dostluq və qardaşlıq prinsipinə əsaslandığının bir daha nümayişi idi. Həmin səfər zamanı da dövlət başçılarının görüşündə Şuşa Bəyannaməsinin ölkələrimiz arasındakı münasibətləri müttəfiqlik səviyyəsinə qaldırdığı qeyd olunub. Müdafiə sənayesi, hərbi, energetika, təhsil və digər sahələrdə əməkdaşlığın, Orta dəhliz məsələsində Azərbaycan ilə Türkiyə işbirliyinin, Bakı-Tbilisi-Qars dəmir yolu xəttinin ötürücülük qabiliyyətinin daha da artırılmasının, həmçinin Naxçıvanda birgə layihələr və sonuncu səfər zamanı imzalanmış sənədlərin, o cümlədən Naxçıvanın qaz təchizatı istiqamətində layihələrin, Qars-Naxçıvan dəmir yolunun tikilməsinin mühüm əhəmiyyəti vurğulanmışdı.

Sevinc Fətəliyeva qeyd edib ki, Azərbaycan torpaqlarının 2020-ci ildə erməni qəsbkarlarından azad edilməsi zamanı Türkiyə dövlətinin və onun Prezidentinin Azərbaycana göstərdiyi mənəvi və diplomatik dəstək sözün həqiqi mənasında təmənnəsiz qardaşlığın tənənesi idi: "Vətən müharibəsi dövründə Türkiyənin dövlət strukturları, xalqı Azərbaycanın qələbəsi üçün bütün sferalarda böyük əzmkarlıq göstərdilər. İqtidar və müxalifət partiyalarını təmsil etməsindən asılı olmayaraq, bütün siyasi qüvvələr də Azərbaycanın yanında oldu. Nə qədər beynəlxalq təzyiqlər olsa da, Türkiyə qardaşlıq dəstəyi mövqeyindən geri çəkilmədi. Türkiyənin siyasi dəstəyi sayəsində bir çox dövlətlər məsələyə qarışa bilmədilər. Bu amil bizim qələbə qazanmağımıza çox böyük təsir göstərdi. Bütün dünya Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının bir daha şahidi oldu. Eyni zamanda ötən ilin fevral ayında Türkiyədə güclü zəlzələ baş verdikdə Azərbaycan dövləti gözləmədən öz xilasedici missiyasını təbii fəlakət bölgəsinə göndərdi, vətəndaşlarımız yardımlarını əsirgəmədilər. Bu gün də Kahramanmaraş vilayətində bərpa işləri üçün ölkəmiz öz töhfəsini verir".

Komitə sədrinin müavini hesab edir ki, bu faktlar bir reallığı əks etdirir - dünyada Azərbaycan və Türkiyə qədər sıx qardaşlıq bağları olan ölkələr yoxdur.

**Əsmər QARDAŞXANOVA,**  
**"Azərbaycan"**